
Zarządzenie Nr 311/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 11 grudnia 2014

w sprawie: przeprowadzenia kontroli  doraźnej w   Zakładzie Budynków Komunalnych
 w Czeladzi  dotyczącej  zadania „Adaptacja i przebudowa budynku Galerii Sztuki

Współczesnej Elektrownia”. 

Na  podstawie  § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź  nr 9/2013 z dnia  14 stycznia  2013 r.  oraz § 4 pkt 4, § 5
pkt  1,  § 6 pkt  1 Zarządzenia  Nr 17/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 stycznia  2010 r.  
w  sprawie  przeprowadzania  kontroli  wewnętrznej  Wydziałów  Urzędu  oraz  gminnych  jednostek
organizacyjnych

zarządzam, co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie kontroli doraźnej  w zakresie całości   dokumentacji będącej w posiadaniu
Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi  dotyczącej zadania „Adaptacja i przebudowa budynku
Galerii  Sztuki Współczesnej Elektrownia”.
 

§ 2

Zakresem kontroli należy objąć pełną dokumentację postępowań dla wszystkich trybów o udzielenie
zamówień  publicznych,   dokumenty  finansowo-księgowe,  dokumenty  potwierdzające  odbiór  robót,
usług, urządzeń oraz inne dokumenty związane z  realizacją tego zadania.

§ 3

Do przeprowadzania kontroli  upoważniam i wyznaczam :

Panią Marię Kiecol – Kierownika Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta Czeladź
Panią Halinę Pudo - Inspektora Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta Czeladź.

§ 4

Kontrola zostanie przeprowadzona od 17 grudnia  2014 r. w siedzibie i godzinach pracy placówki 
i zakończy się sporządzeniem protokołu  oraz przekazaniem wniosków pokontrolnych Burmistrzowi
Miasta Czeladź.

                       § 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


